
VšĮ Pakruojo sveikatos centras siūlo darbą šeimos gydytojui (-ai) 
 

VšĮ Pakruojo sveikatos centas - tai sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti pirminio ir antrinio lygio 

medicinos paslaugos.  

 

Darbo vieta: J. Basanavičiaus g. 4, Pakruojis. 

 

Pareigų pavadinimas: Šeimos gydytojas. 

 

Darbo pobūdis: teikti šeimos gydytojo pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal 

įgytą profesinę kvalifikaciją. 

 

Mes siūlome:  

• galimybę pasirinkti didesnį ar mažesnį darbo krūvį (nuo 1,00 etato); 

• patrauklias darbo sąlygas, šiuolaikiškai įrengtą darbo vietą ir darbui reikalingas 

priemones; 

• suderintą darbą bendro tikslo siekiančioje komandoje;  

• lankstų darbo grafiką;  

• tobulinimosi galimybes;  

• darbo užmokestį - nuo 5000 eurų (už 1,00 etato krūvį, neatskaičius mokesčių). Darbo 

krūvis ir darbo užmokestis aptariamas individualiai. 

• kelionės išlaidų kompensavimą; 

• galimybę apgyvendinti; 

• Pakruojo rajono savivaldybės subsidiją iki 24000 Eur. 

 

Reikalavimai darbuotojui (-ai):  

• galiojanti medicinos praktikos licencija verstis šeimos gydytojo praktika; 

• vairuotojo pažymėjimas būtų privalumas. 

 

Siūlomo darbo pradžia: pagal susitarimą. 

 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis: info@pakruojosc.lt ; tel. +37068785025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pakruojosc.lt


VšĮ Pakruojo sveikatos centras siūlo darbą gydytojui (-ai) skubios pagalbos 

skyriuje 
 

VšĮ Pakruojo sveikatos centas - tai sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti pirminio ir antrinio lygio 

medicinos paslaugas. Didelis dėmesys skiriamas savalaikiam pacientų gydymui bei ligų 

profilaktikai. 

 

Darbo vieta: L. Giros g. 3, Pakruojis. 

 

Darbui su pacientais skubios pagalbos skyriuje reikalingi: 

- medicinos gydytojas (-a); 

- skubios pagalbos gydytojas (-a); 

- vidaus ligų gydytojas (-a); 

- šeimos gydytojas (-a). 

 

Darbo pobūdis: terapinio profilio paslaugų teikimas priėmimo - skubios pagalbos skyriuje 

darbo dienomis ir budėjimų metu. 

 

Mes siūlome:  

• darbo vietą aprūpintą reikiamomis priemonėmis; 

• darbą bendro tikslo siekiančioje komandoje;  

• darbo grafikas ir krūvis lankstus, derinamas individualiai;   

• darbo užmokestis - 16 Eur/val. (neatskaičius mokesčių); 

• už darbą naktimis mokama 1/2 karto, už darbą per šventes - dvigubai; 

• už atliktas stebėjimo paslaugas mokami priedai; 

• kompensuojamos kelionės išlaidos; 

• turime galimybę apgyvendinti. 

• Pakruojo rajono savivaldybės subsidiją iki 24000 Eur. 

 

Reikalavimai darbuotojui (-ai):  

• galiojanti gydytojo licencija; 

• atsakingumas, darbštumas, noras padėti žmogui. 

 

Siūlomo darbo pradžia: pagal susitarimą. 

 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis: info@pakruojosc.lt ; tel. +37068785025 
 

 

mailto:info@pakruojosc.lt

